Stercorat agros. et
 in fine agri s
 p. dicitur in ag.
 demy

mina in duas mutas exeunt. et ideo veteres lacte
 in ntō dixerunt. X littera terminatæ: quædā
 in gtō plurali: in quibus oīa cōmunia in ium exe-
 unt. et ob hoc actō in i et s. Plurima vero gtō in u
 et m nō p̄eunte i. et ob hoc in e et s actō exeunt.
 Nā in reliquis consentiūt: vtpote cū singulariter
 oīa in ntō habent x. exeunt gtūm in i et s. agūt da-
 tiuū in i lrām. Ablatiuū e vel i definiāt: adiectaq̄
 M. actūm definiūt: implentq̄. Pluraliter x̄o dati-
 uū et ablatiuū vtique bu s syllaba finiūt. Nā de cæ-
 teris: quibus dissident veteres: quidā atrocū & fe-
 rocū. Qua rōne oīm x littera finitæ vna species
 videbit̄. Huic enī x litteræ oēs vocales p̄se untur:
 vt Capax. frutex. pernix. atrox. redux. Ex his
 oībus quæ in ntō producūtur: quædā corripīūtur
 quædā consentiūt in ntō: in obliquis autē dissen-
 tiūt. Pax enī et rapax. Item Rex et pumex.

Itē Nux et lux primā positionē variant. At
 nix & nutrit̄. Item Nox et atrox. Sic enī in pri-
 ma positioē consentiūt: vt discrepēt p̄ obliquos.

Et illud aīaduertendū est quædā ex his X lrām
 in G et quædā in C. p̄ declinationes compellere.
 Lex enī legis. Grex gregis facit. Et Pix picis.
 Nux nucis. Nā in his: q̄ nō sunt monosyllaba nō-
 nunq̄ X lra Gtō in C cōuertit̄: vt Frutex fruticis.
 Ferox ferocis facit. Supellex autē et senex et nix
 priuilegio quodā cōtra rationē declinant. Quo-
 niā supellex duabus syllabis crescit. Quod vetar

lor: nescis utrū potius osculor te. an osculor a te.
In deponenti autem aut agentis effectus est: vt lu-
ctor. Aut patientis: vt morior. Est etiam imper-
fonale: vt sudatur: curritur: quod ideo sic voca-
tur: q̄ cum omnes personas contineat: nullā ha-
bet certam.

De Modis Verborum.

Verborū autem modi sunt quinq̄. Sed alij sex
alij septem. alij octo. alij nouem. pauci etiam de-
cem dixerunt. Qui vero quinq̄ dicunt: hos aiunt
indicatiuū: imperatiuū: optatiuū: cōiunctiuū: infi-
nitiuū: quem et perpetuū dicimus. Qui sex me-
morant addunt promissiū. Qui septem: imper-
fonalem. Qui octo percunctatiū. Qui nouē sub-
iectiuū: et a cōiunctiuo eum separant. Qui decē
etiam hortatiuū ascribunt. Sed hos superflue ad-
iectos ratio non admittit.

De Coniugationibus.

Cōiugationes autē: quas græci *ὀρθῶς*
appellant: tres esse non dubium est. Quæ in ver-
bis actiuis neutralibus ue in secūda persona tem-
pore presenti monstrantur. Nam quotiens fina-
lis syllaba in as exit prima est: in es secunda: in is
tertia. vt cantas. vides. audis si producta sit hec
tertia. nam si correpta sit curris. Harum omniū
coniugationū verba in prima positione ante vlti